
výzva k podání nabídky strana: 1

Zadavatel

Město Chrudim
Resselovo náměstí Č. p. 77, 537 16 Chrudim I,

zastoupené Ing. František pilný, mba, starostou města
IČ: 00270 211, DIČ: CZ00270211

Chrudim
výzva k podání nabídek

na podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou
v otevřeném řízení a zadávanou podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázkách,
(dále jen ,,zákon")

l) Název veřejné zakázkv

,,pojištění nemovitého a movitého majetku
a odpovědnosti města Chrudim"

Zadávací řízení bylo dne 26.05.2021 zahájeno odesláním omámení o zahájení zadávacího řízení
k uveřejnění způsobem podle § 212 zákona, čímž je vyzýván neomezený počet dodavatelů k podání
nabídky.

Systémové číslo zakázky: P21V00000023

otevřené řízenI na podlimitní veřejnou zakázku na služby
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



výzva k podáni nabídky

2) Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
IČO:
DIČ,
ID datové schránky:

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

Kontaktní osoby ve věcech
zadávání veřejné zakázky:

Adresa profilu zadavatele:

strana: 2

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
00270211
CZ 00270211
3y8b2pi

Ing. František pilný, mba
starosta

Ing. Milan Havelka
tel. 469 657 160

Bc. Zuzana Charousová
tel. 469 657 740

https://zakazky.chrudim-city.cz/proňle display 2.html

Zadávací dokumentace dle ustanovení § 36 zákona vymezuje předmět veřejné zakázky
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. Požadavky stanovené v zadávací dokumentaci
jsou pro dodavatele při zpracování jeho nabídky závazné. Neakceptování požadavků Zadavatele
uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek
s následkem vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení.

Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.

3) Klasifikace předmětu veřejné zakázky
Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému
pro účely veřejných zakázek.

Hlavní předmět plnění této veřejné zakázky - KÓdy CPV:
66515200-5 - pojištění majetku
66516000-0 - pojištění odpovědnosti za Škodu
66516400-4 - pojištění všeobecné odpovědnosti za Škodu

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena zadavatelem podle § 16 zákona, a to na základě
údajů a informací o zakázkách stejného předmětu a rozsahu plnění, na částku max. do 1.000.000,- KČ
na požadovaný rozsah pojištění za 1 rok (DPH se neuplatňuje plně v souladu s ust. zákona o dani
z přidané hodnoty), tzn. na částku max. do 5.000.000,- KČ na požadovaný rozsah pojištění za 5 let
(DPH se neuplatňuje pIně v souladu s ust. zákona o dani z přidané hodnoty).

Zadavatel je od 01.01.2021 povinen zohledňovat v rámci zadání veřejné zakázky environmentální
a sociální aspekty a inovace. Příslušné aspekty jsou popsány v přiložené příloze - ,,Kontrolní list
pro vyhodnocení sociálního a environmentálního odpovědného zadávání a inovací ve veřejné
zakázce".
Zadavatel při zpracování výše uvedeného kontrolního listu k této veřejné zakázce posoudil možnosti
uplatnění požadovaných aspektů odpovědného zadání a inovací a po vyhodnocení konstatuje,
že v přiložené příloze výše uvedeného kontrolního listu stanovené aspekty je možné v rámci této
specifické veřejné zakázky využít pouze částečně - vše viz příloha č. 8 - ,,Kontrolní list

otevřené řízení na podlimitnI veřejnou zakázku na služby
,,pojištěni nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



výzva k podáni nabídky strana: 3

pro vyhodnocení sociálního a environmentálního odpovědného zadávání a inovací ve veřejné
zakázce".

4) Vymezení plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení .je pojištění nemovitého a movitého
majetku města Chrudim. Dále předmětem je i pojištění odpovědnosti města Chrudim a organizací,
vůči kterým město Chrudim vystupuje v pozici zřizovatele či společníka.
Podrobné vymezení předmětu plnění je popsáno v zadávací dokumentaci, která byla vypracována
ke dni 18.03.2021, a to pojišťovacím makléřem panem Františkem Vackem (kontaktní adresa:
úl. Drozdická 885, Pardubice, PSČ 530 03), zástupcem společnosti RESPECT, a.s., se sídlem Praha 4,
ul. Pod Krčským lesem 2016/22, PSČ 142 00.

5) Doba a místo plnění veřejné zakázky

Zahájení plnění veřejné zakázky: 01. ledna 2022 v 00:00 hodin

Ukončení plnění veřejné zakázky: 01. ledna 2027 v 00:00 hodin

výpověď' pojistné smlouvy je možná vždy pouze ke konci ročního pojistného období s výpovědní
lhůtou minimálně 6 měsíců.

Doba plnění veřejné zakázky počíná běžet datem účinnosti pojistné smlouvy/smluv na dobu 5 let.

Místo plnění veřejné zakázky: Chrudim, území České republiky

6) Poskytnutí zadávací dokumentace
Kompletní zadávací dokumentace k této veřejné zakázce zahrnuje:

1. výzvu k podání nabídky - tento dokument

2. Zadávací dokumentaci - u)racovanou ve spolupráci se zástupcem společnosti RESPECT, a.s.

3. Přílohu č. l zadávací dokumentace - Smlouva o spolupráci v oblasti pojišťovnictví, vC. Plné
moci - RESPECT, a.s.

Zadavatel prohlašuje, že výše uvedený subjekt je zplnomocněným samostatným zprostředkovatelem
a pro Zadavatele tak vykonává služby v rozsahu zákona č. ]70/20]8 Sb., o distribuci pojištění
a zajištění, tzn. je také pověřen správou všech uzavřených pojistných smluv.

4. Přílohu Č. 2 zadávací dokumentace - Seznam budov, hal a staveb se stavem k 31.12.2020

5. Přílohu Č. 3 zadávací dokumentace - Seznam pojištěných, včetně organizací, vůči kterým město
Chrudim vystupuje z pozice zřizovatele či společníka

6. Formulář - Krycí list nabídky
7. Formulář - Čestné prohlášení k prokázání základní ©ůsobilosti

8. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního odpovědného zadávání
a inovací ve veřejné zakázce

9. Environmentální politika města Chrudim

Kompletní zadávací dokumentace je nepřetržitě přístupná na profilu zadavatele města Chrudim pod
tímto odkazem: httl)s://zakazk\'.cl]rudi[n-city.cz/contract,,,display_303.html

otevřené řIzenI na podlimitni veřejnou zakázku na služby
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



výzva k podáni nabídky

Přístup k zadávací dokumentaci

strana: 4

Zadavatel uveřejnil v souladu s § 96 odst. 1 zákona na svém profilu zadavatele zadávací dokumentaci
v plném rozsahu.

7) Způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídky v souladu s § 114 odst. 1
zákona, pomocí více dílčích kritérií, pro každé kritérium zvlášť s tím, že důležitost jednotlivých kritérií
je vyjádřena jejich vahou v sestupném pořadí. Hodnocení nabídek bude provedeno bodovací metodou.

Hodnotící kritéria, na základě, kterých budou jednotlivé nabídky hodnoceny:

Kritérium Č. 1 - výše nabídkové ceny pojistného dle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci -
váha 40 %.

Kritérium Č. 2 - Rozsah pojišťovací služby s uvedením případných výluk proti požadovanému rozsahu
v zadávací dokumentaci (limity pojistného plnění a rozsah výluk) - váha 35 %.

Kritérium Č. 3 - Celková vhodnost a komplexnost nabídky dle zadávací dokumentace (použití bonusů
a slev a maximální pokrytí zadávacích podmínek) - váha 25 %.

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu O až 100. Každé
jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné
nabídky v rámci dílčího kritéria.

Pro číselné vyjádření kritéiia, které stanovuje jako nejvýhodnější takovou nabídku, která má minimální
hodnotu (cenu) (Kritérium č.l - výše nabídkové ceny), získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu,
která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky (hodnota minimální nabídky)
k hodnocené (posuzované) nabídce (zaokrouhleno na 2 desetinná místa).

Hodnota minimální nabídky
Hodnota bodů u Kritéria č. 1 = 100 x

Hodnota posuzované nabídky

Pro číselné vyjádření kriteria, které nelze vYiádřit Číselně (Kritérium č. 2, resp. č. 3), sestaví členové
hodnotící komise pořadí jednotlivých nabídek, a to od nejvýhodnější nabídky až k nejméně výhodné.
Nejvýhodnější nabídce členové hodnotící komise přiřadí rovnou 100 bodů.
Každé v pořadí následující hodnocené nabídce členové hodnotící komise přiřadí bodové hodnocení
nižší, a to dle následujícího výpočtu:

100
Hodnota bodů u Kritéria č. 2, resp. Č. 3 = 100 - [ x (Pořadí nabídky - l)]

PoČet účastníků

Výsledná hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá vypočtená
bodová hodnocení jednotlivých dílčích kritérií jednotlivých nabídek vynásobí příslušnou váhou,
stanovenou k příslušnému kritériu.

otevřené řIzeni na podlimitní veřejnou zakázku na služby
,,pojištěni nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



výzva k podání nabídky strana: 5

Poté na základě provedení součtu výsledných hodnot vážených bodů dílčích kriterií
u jednotlivých nabídek, hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti nabídek, a to tak, že jako
nejúspěšnější bude vyhodnocena ta nabídka, která po součtu vážených bodů jednotlivých kriterií
dosáhne nejvyšší bodové hodnoty.

8) Požadavkv na prokázání kvalifikace dle § 73
Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat, že uchazeč splňuje kvalifikaci dle § 73 zákona.

Splněním kvalifikace se rozumí:

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 74 zákona,

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 77 zákona,

C) splnění ekonomických kvalifikačních předpokladů podle ust § 78 zákona,

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle ust. § 79 zákona.

Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci v tomto rozsahu:

a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 74 zákona

- Způsobilým není podle § 74 odst. l zákona dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (§ 74 odst. l písm. a) zákona),
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek, (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona),
C) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění, (§ 74 odst. l písm. C) zákona),
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, (§ 74 odst. 1 písni. d) zákona),

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona).

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat:

· tato právnická osoba,

· každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

· osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele (§ 74 odst. 2 zákona).
ÚČastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

· zahraniční právnické osoby: musí podmínku podleO splňovat tato právnická osoba
a vedoucí pobočky závodu,

otevřené řizenI na podlimitní veřejnou zakázku na služby
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



výzva k podáni nabídky strana: 6

· české právnické osoby musí podmínku podle písm. a) splňovat osoby uvedené v předchozím
odstavci a vedoucí pobočky závodu (§ 74 odst. 3 zákona).

- Zadavatel v souladu s § 75 zákona stanovuje způsob prokázání základní způsobilosti.
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice
předložením:

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. l písm. a) zákona,

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,

C) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. l písm. b)
zákona,

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona,

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. l písm. d)
zákona,

D výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě,
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona.

b) K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 77 zákona uchazeč
doloží:

· výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 dní, je-li v nich uchazeč zapsán

· doklad o oprávnění k podnikání a provozování pojišťovací Činnosti na území České republiky
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky - povolení k provozování pojišťovací
činnosti udělené Ministerstvem financí ČR,

· doklad o členství v České asociaci pojišťoven (ČAP), případně jiných podnikatelských
samosprávných organizací (např. hospodářská komora apod.),

C) K prokázání splnění ekonomické kvalifikace podle § 78 zákona uchazeč doloží:
Čestné prohlášení, jehož součástí bude:

· popis zajistného programu, včetně ratingu zajistitelů, kteří mají větší podíl než 10 %
na základním zajistném programu,

· výroční zpráva za rok 2020.

d) K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 79 zákona uchazeč
doloží:

· seznam významných pojišťovacích služeb poskytnutých v posledních 3 letech, s uvedením
jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž přílohou tohoto seznamu musí být i 3 osvědčení
od 3 klientů, a to s minimáhiím sjednaným pojistným ve výši 500.000,- Kč/1rok /1 osvědčení
(reference) dle ust. § 79 odst. 2. písm. b) zákona

Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů (podle § 74 zákona)
a k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů (podle § 77 zákona) využít, za podmínek
stanovených podle § 228 zákona, ,,výpis ze seznaniu kvalifikovaných dodavatelů", ne však starší
než 3 měsíce.
Uchazeči zároveň mohou k prokázání kvalifikace využít, za podmínek stanovených v ust. § 234 zákona
,,Certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů", ne však starší než l rok. Tento
certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace uchazeče v rozsahu v něm uvedených údajů.

otevřené řizení na podlimitní veřejnou zakázku na služby
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



výzva k podání nabídky strana: 7

Veškeré doklady prokazující splněni kvalifikace budou dodavatelem doloženy v prostých kopiích
a mohou je nahradit jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona.
V případech, kdy zadavatel umožňuje prokázání kvalifikace čestným prohlášením, musí takové
prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno osobou
oprávněnou jednat za účastníka zadávacího řízení či jeho jménem.
Zadavatel si může kdykoliv v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1
zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede
dnem zahájení zadávacího řízení.

Vybraný dodavatel bude povinen dle § 122 zákona předložit před podpisem smlouvy zadavateli
originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace, pokud nebyly součástí nabídky
dodavatele nebo předloženy na základě výzvy zadavatele.

9) Způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude stanovena pro celou dobu plnění, tj. od 01. ledna 2022 00:00 hodin do 01. ledna
2027 00:00 hodin, jako cena nejvýše přípustná pro požadovaný rozsah pojištění, se započtením
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů, a to po celou dobu realizace zakázky.

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré pojišťovací služby dle zadávací dokumentace s uvedením
případných výluk proti požadovanému rozsahu.

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato výzva, zadávací dokumentace, a dále veškeré
přílohy.

Platební podmínky - bezhotovostní, se čtvrtletní frekvencí placení.

Uchazeč je povinen v nabídce předložit zároveň i návrh smlouvy, s jasným uvedením nabídkové ceny
za l rok poskytované pojišťovací služby a zároveň i celkovou nabídkovou cenu za celou dobu
poskytování pojišt'ovací služby, tj. za 5 let, přičemž tento návrh smlouvy bude podepsaný osobou
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

Uchazečem předložený návrh smlouvy musí po obsahové i formální stránce odpovídat veškerým
požadavkům uvedeným v zadávacích podmínkách.

10) Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek:

Místo podání nabídek:

29.09.2021, do 10:00 hod.

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK na webové adrese:
https://zakazky.chmdim-city.cz/contract displaV 303.html.

11) Otevírání nabídek

Termín otevírání nabídek: 29.09.2021, v 10:01 hod.

Otevírání nabídek je neveřejné.

otevřené řizenI na podlimitnI veřejnou zakázku na služby
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



výzva k podání nabídky strana: 8

Otevírání elektronických nabídek se uskuteční dne 29.09.2021 od 10:01 hodin, tedy bezprostředně
po uplynutí lhůty pro podání nabídek,
na adrese:

Městský úřad Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I
I. patro, kancelář vedoucího Odboru správy majetku

12) Způsob podání nabídek

Nabídky mohou být podány pouze v Českém jazyce.

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK
na webové adrese:

https://zakazkv.chrudim-citv.cz/contract displav 303.html.

Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s ust. § 107 zákona.

Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů zadavatel doporučuje
dodavatelům podávat elektronické nabídky ve formátu pdf (textové části nabídky, doklady), popř. xIs.

Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do E-ZAK je omezena. Počet souborů, které se
vkládají jako součást nabídky, není omezen.

Stručný návod pro podání nabídek v elektronické podobě:

· Registrace dodavatele v E-ZAK
Pro podání nabídky v elektronické podobě je nutné provést registraci dodavatele v elektronickém
nástroji E-ZAK na adrese https://zakazkY.chrudiIn-city.c7/registrace.html. Podrobnější informace
naleznete v uživatelské příručce pro dodavatele a manuálu elektronického podpisu, které jsou dostupné
na adrese https://zakazkyAlmdim-city.cz/manual.htm].

V případě, že se Vám nedaří zaregistrovat do systému, je Vaše IČ pravděpodobně již obsazeno. Je
možné, že dodavatel byl před vypsáním této veřejné zakázky ,,předregistrován" zadavatelem, případně
pověřenou osobou a je tedy již veden v evidenci systému. Postup dokončení registrace je velice
podobný postupu popsanému výše, pouze je nutné do dokončení registrace vstoupit pomocí
hypertextového odkazu z předregistračního e-mailu, který byl zaslán na adresu dodavatele. V případě
ztráty nebo neobdržení předregistračního e-mailu můžete zaslat požadavek pro jeho opětovné odeslání
na adresu zakazky@chmdim-city.cz.

· Test nastavení prohlížeče
Na adrese httI)s://zakazky.chrudim-city.cz/test_index.html máte možnost si ověřit, zda Váš prohlížeč
splňuje všechny potřebné požadavky pro účast v zadávacím řízení.

· Test prostředí
Tento test prověří nezbytné součásti internetového prohlížeče a správnost jejich nastavení pro práci s
elektronickým nástrojem E-ZAK.

· Test odeslání nabídky
Tento test Vám umožní vyzkoušet si elektronické podání testovací nabídky v prostředí elektronického
nástroje E-ZAK.

otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



výzva k podání nabídky strana: 9

13) Zadávací lhůta

Zadávací lhůta stanovená zadavatelem, po kterou jsou uchazeči dle ust. § 40 zákona vázání svými
nabídkami, konČí dnem 31.12.2021.

Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu podle § 246.

14) Jistota

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty ve smyslu § 41 zákona.

15) Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, prohlídka místa plnění
veřejné zakázky a kontaktní osoby

Zadavatel může v souladu s § 98 odst. 1 zákona ve spojení s § 54 odst. 5 zákona zadávací dokumentaci
vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK https://zakazky.chmdim-citv.cz/contract displav 303.html, a to
nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.

Dodavatelé mohou písemně požadovat v souladu s § 98 odst. 3 zákona vysvětlení zadávací
dokumentace.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé podat elektronicky prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK httl)s://zakazky.chmdim-citY.cz/contract displaV_303.html.

V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje
dodavatele. Zadavatel následně vysvětlení uveřejní včetně přesného znění žádosti bez identifikace
tohoto dodavatele. Případné dotazy a odpovědi budou uveřejněny stejným způsobem jako kompletní
zadávací dokumentace, tj. na profilu zadavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud
není žádost o vysvětlení doručena včas, tj. alespoň 7 (3+4) pracovních dní před uplynutím lhůty
pro podání nabídky. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům pravidelně sledovat profil zadavatele.

Zadavatel prohlídku nemovitého a movitého majetku neorganizuje.

Riziková zpráva je uložena k možnému nahlédnutí v kanceláři @lnomocněného pojišťovacího makléře
společnosti RESPECT, a.s., pana Františka Vacka, 604 290 010, na adrese ul. Drozdická 885,
Pardubice, PSČ 530 03, e-mail: vacek.advancia@seznam.cz.

16) Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení probíhá písemně v souladu s § 211
odst. l zákona. Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK
dostupného na https://zakazky.chmdim-city.cz/. Veškeré úkony v zadávacím řízení včetně podání
nabídek a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhá ve smyslu ust. § 21 l odst.
3 a § 107 odst. l zákona elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů:

· Krycí list nabídky.

otevřené řízeni na podlimitnl veřejnou zakázku na služby
,,pojištěni nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



výzva k podání nabídky strana: 10

· Obsah nabídky - bude přehledný, zařazený za krycím listem, stránky vzestupně číslované.

· Doklady prokazující splnění kvalifikace
N tomto oddílu nabídky je možné pouŽít formulář ,,Čestné prohláŠení k prokázání
základních kvalifikačních předpokladů", který je přílohou zadávací dokumentace;
dále v tomto oddílu nabídky budou doloŽeny další příslušné doklady dle zákona a bodu 8)
této výzvy. l

· Cenová nabídka nracovaná tabulkovou formou.

· Kompletní návrh pojistné smlouvy, včetně všeobecných i ostatních pojistných podmínek,
doložek a smluvních ujednání, pojistných zvýhodnění, včetně poskytnutých slev a bonusů,
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.

· Rozsah pQjistňých zvýhodnění, včetně podmínek pro poskytnutí slev a bonusů.

· Údaje o ©ůsobu a rychlosti likvidace pojistných událostí.

· Čestné prohlášení uchazeče, že se podrobně seznámil s obsahem zadávacích podmínek tak,
aby mohl předložit správnou a závaznou nabídku.

· Případné další přílohy a doplnění nabídky.

17) Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku

- Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny:
· Změní se daňové předpisy.
· Dojde k nárůstu indexu spotřebitelských cen zveřejněných ČSÚ nejméně o 8 % (inflace).
· Dojde k nárůstu nebo poklesu objemu pojišťovaného majetku nebo rozsahu pojištění

odpovědnosti za Škodu.

- Zadavatel nepřipouŠtí ve smyslu § 102 zákona variantní řešení. Variantní řešení je použití naprosto
odlišné koncepce řešení pojišťovacích služeb, než je uvedeno v zadávací dokumentaci. Variantním
řešením není použití slev, výluk a bonusů.

- Jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit transparentní
a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jehož důsledku by mohlo dojít
k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání veřejné zakázky.

- Zadavatel tímto informuje uchazeče, že město Chrudim má zavedený a ověřený systém
environmentálního řízení a auditu EMAS, aktivně přistupuje ke sledování, řízení a postupnému
snižování dopadů svých činností na životní prostředí (Environmentální politika města Chrudim je
přílohou této vý"yy)·

18) Práva zadavatele
Zadavatel si vvhrazuje právo:

· kdykoliv v průběhu zadávacího řízeni může dojít k úpravám či zpřesnění zadávací
dokumentace a zadávacího řízení,

· nevracet uchazečům podané nabídky,

· zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit v souladu s § 127 zákona,

· neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení na veřejnou
zakázku,

otevřené řizenI na podlimitní veřejnou zakázku na služby
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"



výzva k podáni nabídky strana: 11

· s vítězným uchazečem dále jednat o upřesňujícím mění verze jím předloženého návrhu
pojistné smlouvy.

· ověřit si informace obsažené v nabídce účastníka zadávacího řízení i u třetích osob a účastník
zadávacího řízení je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

Zadavatel si nevyhrazuje změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 100 zákona.

Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 101 zákona.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky ve smyslu § 102 zákona.

19) Přílohy
Tato výzva k podání nabídek obsahuje následující přílohy:

· Zadávací dokumentaci - zpracovanou ve spolupráci se zástupcem společnosti RESPECT, a.s.
· Přílohu č. l zadávací dokumentace — Smlouva o spolupráci v oblasti pojišťovnictví, vC. Plné

moci - RESPECT, a.s.

· Přílohu č. 2 zadávací dokumentace - Seznam budov, hal a staveb se stavem k 31.12.2020
· Přílohu č. 3 zadávací dokumentace - Seznam pojištěných, včetně organizací, vůči kterým město

Chrudim vystupuje z pozice zřizovatele či společníka

· Formulář - Krycí list nabídky
· Formulář - Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti
· Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního odpovědného zadávání

a inovací ve veřejné zakázce

· Environmentální politiku města Chrudim

Přílohy jsou k dispozici na profilu zadavatele:
https://zuazky.chrudim-citY.cz/conuact display,303.html

V Chrudimi dne 25.05.2021

Ing. František pilný, mba
starosta města

otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby
,,pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti města Chrudim"


